
計 累計 計 累計 計 累計

110～114 0 0 0 0 0 0

105～109 0 0 2 2 2 2

100～104 6 6 73 75 79 81

95～99 136 142 569 644 705 786

90～94 598 740 1,642 2,286 2,240 3,026

85～89 1,559 2,299 2,756 5,042 4,315 7,341

80～84 2,801 5,100 4,019 9,061 6,820 14,161

75～79 3,999 9,099 5,022 14,083 9,021 23,182

70～74 3,682 12,781 4,064 18,147 7,746 30,928

65～69 3,417 16,198 3,545 21,692 6,962 37,890

60～64 3,504 19,702 3,403 25,095 6,907 44,797

55～59 3,752 23,454 3,753 28,848 7,505 52,302

50～54 4,110 27,564 4,039 32,887 8,149 60,451

45～49 3,286 30,850 3,053 35,940 6,339 66,790

40～44 2,649 33,499 2,484 38,424 5,133 71,923

35～39 2,269 35,768 1,987 40,411 4,256 76,179

30～34 1,966 37,734 1,690 42,101 3,656 79,835

25～29 2,051 39,785 1,721 43,822 3,772 83,607

20～24 2,438 42,223 2,072 45,894 4,510 88,117

15～19 2,078 44,301 2,036 47,930 4,114 92,231

10～14 1,791 46,092 1,669 49,599 3,460 95,691

5～9 1,469 47,561 1,431 51,030 2,900 98,591

0～4 1,004 48,565 918 51,948 1,922 100,513
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